

**Frøstrup Management ApS**  
**Hvesager 93, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 40 77 25 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

**Janne Frøstrup Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frøstrup Management ApS Hvesager 93 7300 Jelling
	CVR-nr.: 40 77 25 02
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Janne Frøstrup Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Esperanto Mind ApS, Jelling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.892 kr. mod 8.145 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.050</b>	<b>-2.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.853	10.765
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-780	-729
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.040</b>	<b>7.411</b>
Skat af årets resultat	852	734
<b>Årets resultat</b>	<b>2.892</b>	<b>8.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.853	10.765
Disponeret fra overført resultat	-2.961	-2.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.892</b>	<b>8.145</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		80.681	74.828
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.681</u>	<u>74.828</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>80.681</u></b>	<b><u>74.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.916	3.036
Tilgodehavender i alt		<u>4.916</u>	<u>3.036</u>
Likvide beholdninger		<u>6.182</u>	<u>1.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.098</u></b>	<b><u>4.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>91.779</u></b>	<b><u>78.979</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.681	34.828
Overført resultat	-14.130	-11.169
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.551</u></b>	<b><u>63.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.600	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.306	10.526
Selskabsskat	3.322	2.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.228</u>	<u>15.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.228</u></b>	<b><u>15.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>91.779</u></b>	<b><u>78.979</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	24.063	-8.549	55.514
Resultatandel	0	10.765	-2.620	8.145
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	34.828	-11.169	63.659
Resultatandel	0	5.853	-2.961	2.892
	<b>40.000</b>	<b>40.681</b>	<b>-14.130</b>	<b>66.551</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	780	482
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>247</u>
	<u>780</u>	<u>729</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med Esperanto Mind ApS, CVR.nr. 40775420 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.